

## **Silfen ApS**

Pilestræde 4, 2.  
1112 København K

CVR-nr. 40912320

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. juli 2023

---

Celine Rørbæk Silfen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Silfen ApS  
Pilestræde 4, 2.  
1112 København K

CVR-nr.: 40912320

## Direktion

Celine Rørbæk Silfen  
Daniel Victor Rørbæk Silfen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -685.744 mod DKK 2.392.735 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.734.360.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.156.679</b>	<b>4.253.897</b>
Personaleomkostninger	1	-1.744.590	-1.116.805
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-587.911</b>	<b>3.137.092</b>
Finansielle indtægter		10.370	15.692
Finansielle omkostninger		-106.663	-83.108
<b>Resultat før skat</b>		<b>-684.204</b>	<b>3.069.676</b>
Skat af årets resultat	2	-1.540	-676.941
<b>Årets resultat</b>		<b>-685.744</b>	<b>2.392.735</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-685.744	2.392.735
<b>Årets resultat</b>	<b>-685.744</b>	<b>2.392.735</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		867.095	734.618
Forudbetalinger for varer		355.779	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.222.874</u></b>	<b><u>734.618</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.989	1.404.922
Udskudte skatteaktiver	2	0	1.540
Periodeafgrænsningsposter		76.624	13.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>503.613</u></b>	<b><u>1.419.612</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.634.128</u></b>	<b><u>2.537.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.360.615</u></b>	<b><u>4.691.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.360.615</u></u></b>	<b><u><u>4.691.987</u></u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.694.360	2.380.104
<b>Egenkapital</b>		<b>1.734.360</b>	<b>2.420.104</b>
Gæld til kreditinstitutter		52.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.925	193.572
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.002.000	1.002.000
Selskabsskat	2	0	678.481
Anden gæld		310.396	397.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.626.255</b>	<b>2.271.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.626.255</b>	<b>2.271.883</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.360.615</b>	<b>4.691.987</b>
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	-12.631	27.369
Overført via resultatdisponeringen		2.392.735	2.392.735
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>2.380.104</b>	<b>2.420.104</b>
Overført via resultatdisponeringen		-685.744	-685.744
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.694.360</b>	<b>1.734.360</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.519.940	1.027.575
Pensioner	135.000	28.360
Andre omkostninger til social sikring	42.928	24.584
Andre personaleomkostninger	46.722	36.286
<b>I alt</b>	<b><u>1.744.590</u></b>	<b><u>1.116.805</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	678.481	-1.540		
Betalt vedrørende tidligere år	-678.481			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.540</u>	1.540	676.941
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.540</u></b>	<b><u>676.941</u></b>

### 3. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>143.681</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Celine Rørbæk Silfen

Adm. direktør

På vegne af: Silfen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-510990235925

IP: 95.91.xxx.xxx

2023-07-11 09:19:33 UTC

NEM ID 

## Daniel Victor Rørbæk Silfen

Direktør

På vegne af: Silfen ApS

Serienummer: fad51c59-15ed-41d8-92e1-896d6764601f

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-11 09:40:45 UTC

Mit  

## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-11 09:43:51 UTC

Mit  

## Celine Rørbæk Silfen

Dirigent

På vegne af: Silfen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-510990235925

IP: 95.91.xxx.xxx

2023-07-11 14:19:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K5Y4N-VJN5Y-65BPA-K23H5-KDAQJ-Z3NSA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>